

# Årsredovisning

för

## Frog AB

559167-6613

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ximena Samuelsson-Allendes, Styrelseledamot  
2025-04-15

Styrelsen för Frog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har varit verksamt inom hälso- och friskvård under året, samt som konsult inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat till följd av sjukdom.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	384	1 707	817	62
Resultat efter finansiella poster	-428	357	38	-511
Soliditet (%)	57,0	72,6	41,3	45,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	66 502	356 709	473 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		356 709	-356 709	0
Erhållna aktieägartillskott		12 184		12 184
Årets resultat			-460 395	-460 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>435 395</b>	<b>-460 395</b>	<b>25 000</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 102 184 kr (90 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	435 395
årets förlust	-460 395
	<b>-25 000</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-25 000
	<b>-25 000</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		384 410	1 707 262
Övriga rörelseintäkter		67 499	22 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>451 909</b>	<b>1 729 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-125 734	-42 684
Övriga externa kostnader		-586 523	-471 248
Personalkostnader	2	-200 513	-860 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-912 770</b>	<b>-1 374 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-460 861</b>	<b>354 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645	2 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-531
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>466</b>	<b>2 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-460 395</b>	<b>356 709</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-460 395</b>	<b>356 709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-460 395</b>	<b>356 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	110 009	214 505
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 009</b>	<b>214 505</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 009</b>	<b>214 505</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 923	62 895
Färdiga varor och handelsvaror		53 933	75 192
<b>Summa varulager</b>		<b>104 856</b>	<b>138 087</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 258	10 682
Övriga fordringar		32 614	20 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 996	115 032
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 868</b>	<b>145 993</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 944	134 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 944</b>	<b>134 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 668</b>	<b>418 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 677</b>	<b>633 174</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

435 395

66 502

Årets resultat

-460 395

356 709

**Summa fritt eget kapital**

**-25 000**

**423 211**

**Summa eget kapital**

**25 000**

**473 211**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

22 766

9 600

Leverantörsskulder

30 705

2 235

Övriga skulder

264 706

118 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 500

29 259

**Summa kortfristiga skulder**

**331 677**

**159 963**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**356 677**

**633 174**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	1,5

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 505	64 500
Tillkommande fordringar	0	150 005
Avgående fordringar	-104 496	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 009</b>	<b>214 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 009</b>	<b>214 505</b>

Stockholm 2025-04-15

*Ximena Samuelsson-Allendes*  
Ximena Samuelsson-Allendes